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Pflege der Rechenregeln und der QIDB

























































































Datengrundlage

Matchingquote SDATFunnelplot

Whisker-Grafik

O/E-Grafik

Ergebnisübersicht



27.11.2023













27.11.2023

















27.11.2023



















27.11.2023











































27.11.2023







27.11.2023





















 Anbindung an die Telematik-Infrastruktur (TI) über WANDA ( eiteren wendungen für den 
tenaustausch in der Telematikinfrastruktur)

 Smartcard-basierten Authentisierungsmittel zum Zugang (HBAund SMC-B, bspw. 
elektronischer Heilberufsausweis)

 Terminal für die Chipkarte(n) 
 Konnektor zur Herstellung der physischen Verbindung (VPN)
 Authenticator-Software
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Software- und Produktentwicklung (SP)
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